

Årsredovisning

för

SeriousX AB

556902-0901

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Fridh, Styrelseledamot
2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för SeriousX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet samt förvaltning av aktier och andelar.

Bolaget är helägt dotterbolag till Idema Management Invest AB, 556243-2335, med säte i Lomma kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lomma kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	2 001	7 210	33 185
Resultat efter finansiella poster	-736	1 543	583	3 227
Soliditet (%)	76,6	71,5	36,9	30,9

Omsättning har sjunkit med anledning av minskade projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 603 976	1 167 081	4 821 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 167 081	-1 167 081	0
Årets resultat			-607 315	-607 315
Belopp vid årets utgång	50 000	4 771 057	-607 315	4 213 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 771 056
årets förlust	-607 315
	4 163 741
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 163 741
	4 163 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	2 000 727
Övriga rörelseintäkter		51 176	0
Summa rörelseintäkter		51 176	2 000 727
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 793	-109 294
Summa rörelsekostnader		-111 793	-109 294
Rörelseresultat		-60 617	1 891 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 279	1 565
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-677 224	-350 000
Summa finansiella poster		-674 945	-348 435
Resultat efter finansiella poster		-735 562	1 542 998
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		-585 562	1 542 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 753	-375 917
Årets resultat		-607 315	1 167 081

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	733 460	419 460
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 267 896
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 674 229	1 592 235
Andra långfristiga fordringar	5	445 921	445 921
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 853 610	3 725 512
Summa anläggningstillgångar		3 853 610	3 725 512
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 120 784	970 784
Övriga fordringar		981 747	965 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 979	24 802
Summa kortfristiga fordringar		2 120 510	1 961 092
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		907 174	2 536 107
Summa kassa och bank		907 174	2 536 107
Summa omsättningstillgångar		3 027 684	4 497 198
SUMMA TILLGÅNGAR		6 881 294	8 222 710

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 771 056

3 603 975

Årets resultat

-607 315

1 167 081

Summa fritt eget kapital

4 163 741

4 771 056

Summa eget kapital

4 213 741

4 821 056

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 331 000

1 331 000

Summa obeskattade reserver

1 331 000

1 331 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 583

1 829

Skatteskulder

304 970

283 217

Övriga skulder

1 000 000

1 761 608

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

24 000

Summa kortfristiga skulder

1 336 553

2 070 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 881 294

8 222 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 460	344 460
Försäljningar	-5 000	0
Ägartillskott	319 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	733 460	419 460
Utgående redovisat värde	733 460	419 460

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 267 896	1 267 896
Inköp	199 920	0
Omklassificeringar	-1 467 816	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 267 896
Utgående redovisat värde	0	1 267 896

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 592 235	1 000 561
Inköp	291 402	887 510
Försäljningar	0	-295 836
Omklassificeringar	1 467 816	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 351 453	1 592 235
Årets nedskrivningar	-677 224	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-677 224	
Utgående redovisat värde	2 674 229	1 592 235

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 921	445 921
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 921	445 921
Utgående redovisat värde	445 921	445 921

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Bjärred 2023-05-22

Martin Fridh
Martin Fridh
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-22

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
